
Sugas nosaukums: muižkunga
Pašdotais auga nosaukums: muižkunga
Auga īpašību apraksts: Neprasa īpašu kopšanu
Izsekojamība gados: 1960-1970
Auga izcelsmes vēsture: Ļoti sen,vismaz pirms 50 gadiem tā atceļoja no 
Dārziņiem, no radiem.
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: muižkunga
Pašdotais auga nosaukums: muižkunga
Auga īpašību apraksts: Neprasa īpašu kopšanu
Izsekojamība gados: 1960-1970
Auga izcelsmes vēsture: Ļoti sen,vismaz pirms 50 gadiem tā atceļoja no 
Dārziņiem, no radiem.
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: muižkunga
Pašdotais auga nosaukums: muižkunga
Auga īpašību apraksts: Neprasa īpašu kopšanu
Izsekojamība gados: 1960-1970
Auga izcelsmes vēsture: Ļoti sen,vismaz pirms 50 gadiem tā atceļoja no 
Dārziņiem, no radiem.
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: muižkunga
Pašdotais auga nosaukums: muižkunga
Auga īpašību apraksts: Neprasa īpašu kopšanu
Izsekojamība gados: 1960-1970
Auga izcelsmes vēsture: Ļoti sen,vismaz pirms 50 gadiem tā atceļoja no 
Dārziņiem, no radiem.
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.


